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FVZ Cordon Bleu vom Schwein roh 40 x 140 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:
Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identitatskennzeichen:
EAN — Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Artikel-Nr.: 9237500

Cordon Bleu vom Schwein aus fliissig gewlrzten Schweinelachsen,
gefillt mit K&se und gekochtem Hinterschinken mit 21% Panade
paniert, roh, tiefgefroren.

fliissig gewirztes Schweinefleisch (58 %) (Schweinefleisch 92 %;
Trinkwasser; Speisesalz; WEIZENSTARKE; Sauerungsmittel:
Natriumcitrate), KASE (14 %), Kochschinken (7 %) (Schweinefleisch;
Konservierungsstoff: Nitritpdkelsalz (Salz, Konservierungsstoff
Natriumnitrit); Dextrose; Maltodextrin; Sduerungsmittel: Natriumcitrate;
Gewdlrze; Gewlrzextrakte; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat),
Panade (21 %) (WEIZENMEHL, Trinkwasser, Starke (WEIZEN, Mais),
Speisesalz, Gewlrze, Hefe)

Der kulinarische Dreiklang aus frischem Schweinelachs mit herzhafter
Késefillung und gekochtem Hinterschinken ist ein Klassiker auf der
deftigen Schnitzelkarte. Von Hand gefullt, knusprig paniert und in
mehreren GréBen bis 200 Gramm erhéltlich, ist er ein Gberzeugender
Star auf dem Teller.

- von Hand belegt

- mit viel zart schmelzendem Kése

- klassisch, mit Kése und gekochtem
Hinterschinken

roh

ohne Alkohol
ca. (LxBxH)
140 g (+/- 15 Q)

DE-EV83-EG

0
4001902923752
16024930

360 Tage
180 Tage
Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

140 g x 40 Stick = 5,6 kg
DE
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FVZ Cordon Bleu vom Schwein roh 40 x 140 g
Artikel-Nr.: 9237500

Umverpackung: 1 x Karton (Pappe), 390 mm x 390 mm x 170 mm, 517 g
1 x Innenbeutel (unbedruckte Folie), 400 mm x 400 mm x 800 mm, 30

g
1 x EAN-Etikett (Papier), 100 mm x 60 mm, 1 g

1 x Kartonetikett (Papier), 200 mm x 95 mm, 3 g

Verpackung VE:

Nettogewicht Bruttogewicht
Pro VE: - kg - kg
Pro Umverpackung: 5,60 kg 6,151 kg

Karton pro Lage: 6

Karton pro Palette: 54
Bruttogewicht Palette: 352,154 kg
Palettenhdhe: 1680 mm

Zubereitungsempfehlung: Artikel nicht zum direkten Verzehr geeignet! Produkt tiefgefroren
zubereiten. Nur durchgegart verzehren. Die Zubereitungszeit kann je
nach Geréateleistung variieren.

Pfanne: ca. 16 Min., bei mittlerer Hitze, mit Fett, von jeder Seite ca. 8
Min.
Fritteuse: 175 °C 4 - 5 Min.

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kd /kcal): 740/ 177
Fett [g]: 6,5

davon gesattigte Fettsduren [g]: 3,4
Kohlenhydrate [g]: 12

davon Zucker [g]: 3,5
EiweiB [g]: 17
Salz [g]: 1,5
Ballaststoffe [g]: 0,8

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 500 KBE/g
Enterobacteriaceae < 5000 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 1000000 KBE/g
Salmonellen in 10 g nicht nachweisbar
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FVZ Cordon Bleu vom Schwein roh 40 x 140 g
Artikel-Nr.: 9237500

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Weizenstarke, Weizenmehl
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §5 LMZDV zuvor §9 ZZulV):

Konservierungsstoff: Nitritpdkelsalz (Salz, Konservierungsstoff Natriumnitrit); Antioxidationsmittel:
Natriumascorbat; weitere: mit Nitritpokelsalz

GVO - Erklédrung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht geméaB den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und
Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU
geltenden rechtlichen Anforderungen.

Seite 3 von 3 | Version DE24 generiert durch AIS am 19.01.2024 14:23:02 | Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giltig.

SALOMON FoodWorld® GmbH * Nordring 13 * D-63762 GroBostheim-Ringheim * Tel +49 6026 506 O * Freecall Hotline 008000 7256666 - contact@salomon-foodworld.com
SALOMON-FOODWORLD.COM - A Vion Company



